
UCHWAŁA Nr 253/ //3_fri./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy 
pracach gospodarskich w Rodzinnym Domu Dziecka. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zrn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 64 ust. 

2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 447; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 403), Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatrudnia się osobę do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach 

gospodarskich w Rodzinnym Domu Dziecka w miejscowości ................................................................

2. Wzór umowy, określonej w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski

Beata Przybylska 

/)//� l )J! L/;,,.. � 
/ ,r' 

I 
V 



Załącznik do Uchwały Nr253/1568/23 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

WZÓR 

Umowa Nr /02/23 

o świadczenie usługi polegającej na pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy

pracach gospodarskich w Rodzinnym Domu Dziecka 

zawarta w dniu 2023 roku w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu 

którego działają: 
1. Pani Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki
2. Pan Piotr Majer - Wicestarosta

przy kontrasygnacie Pani Jadwigi Zagozdy - Skarbnika Powiatu, 
zwanym dalej Zleceniodawcą, a 
Panią ....................................................................................... {małżonek niepobierający 
wynagrodzenia z tytułu umowy o prowadzenie rodzinnego domu dziecka), 
zwaną dalej Zleceniobiorcą. 

§1

1. W związku z Uchwałą Nr / /23 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia ...... 2023 r. w 
sprawie zatrudnienia osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy 
pracach gospodarskich w Rodzinnym Domu Dziecka, Zleceniodawca zleca, a 
Zleceniobiorca przyjmuje do realizacji świadczenie usługi polegającej na pomocy przy 

sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich w Rodzinnym Domu 
Dziecka prowadzonym przez Państwo .................................................. w 

miejscowości .......................................... 
2. Zleceniobiorca oświadcza pod rygorem art. 233 § 1 Kodeksu karnego, że:

1) nie jest i nie był pozbawiony władzy rodzicielskiej oraz władza rodzicielska nie jest mu
ograniczona ani zawieszona,
2) wypełnia obowiązek alimentacyjny - w przypadku, gdy taki obowiązek w stosunku do
niego wynika z tytułu egzekucyjnego,
3} nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne
przestępstwo skarbowe.

3. Szczegółowy zakres czynności Zleceniobiorcy zostanie określony przez prowadzącego 
Rodzinny Dom Dziecka, w zależności od aktualnych potrzeb.

4. Zleceniobiorca wykonuje zlecenie pod kierownictwem prowadzącego Rodzinny Dom 
Dziecka Pana ........................,.

5. Zleceniobiorca będzie wykonywał powierzone czynności osobiście.
6. Na dzień podpisania niniejszej umowy spełnione są warunki do świadczenia przez 

Zleceniobiorcę pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach 
gospodarskich w dni robocze od poniedziałku do piątku w wymiarze 9 godzin dziennie.

7. liczba godzin, określona w ust. 6, podlegać będzie comiesięcznej weryfikacji Wydziału 
Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w 

Poddębicach, uwzględniającej faktyczną liczbę i potrzeby (niepełnosprawność) dzieci 
umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka.

§2

1. Ustala się wysokość wynagrodzenia za jedną godzinę pracy (zlecenia) w kwocie:
1) 22,80 zł brutto w okresie do 30.06.2023 r.,



2} 23,50 zł brutto w okresie od 01.07.2023 r. 
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, wypłacane jest proporcjonalnie do liczby 

godzin przepracowanych w danym miesiącu, ustalonych zgodnie z § 1 ust 7 - jego 
wysokość obliczana jest wg wzoru: 

- liczba dni roboczych w miesiącu x liczba godzin pracy dziennie x wynagrodzenie 
określone w ust. 1. 

3. Zieceniobiorca jest zobowiązany do złożenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Poddębicach rachunku wraz ze szczegółowym wykazem wykonanych czynności, 
potwierdzonych przez prowadzącego Rodzinny Dom Dziecka, do 3 dnia następnego 
miesiąca. 

4. Wyptata wynagrodzenia następować będzie z dołu, w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca, na podstawie rachunku, o którym mowa w ust 3, na rachunek bankowy w 
nim wskazany. 

5. Zleceniodawca zastrzega sobie prawo dokonywania stosownych potrąceń na poczet 
zaliczki na podatek dochodowy i składki na ubezpieczenie społeczne oraz zdrowotne, 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

§3 

Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia 1 maja 2023 r. do dnia 30 kwietnia 
2028 roku. 

§4 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§5 

1. Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę z jednomiesięcznym okresem 
wypowiedzenia, dokonanym na piśmie, skutkującym na koniec miesiąca 

kalendarzowego. 
2. Zleceniodawcy przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem 

natychmiastowym w przypadku rażącego naruszenia przez Zleceniobiorcę warunków 
niniejszej umowy, w szczególności zawinionego nie wykonywania obowiązków, o 
których mowa w § 1 ust. 1 umowy przez okres co najmniej 7 dni. 

§6 

Integralną część niniejszej umowy stanowi Klauzula Informacyjna - załącznik nr 1. 

§7 

Ewentualne spory wynikające w realizacji niniejszej umowy rozpatrywane będą przez 
Sąd właściwy dla siedziby Zleceniodawcy. 

§8 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny, ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, a także przepisy właściwe dla stosunków objętych 
niniejszą umową. 

2. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzempiarzach, w tym jeden dla 
Zleceniobiorcy i dwa dla Zleceniodawcy. 

Zleceniodawca Zleceniobiorca 



Załącznik Nr 1 
do umowy Nr /OZ/23 
z dnia 2023 r. 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) {Dz.Urz. UE L 119.1 }-dalej RODO -
informujemy, że będą Pani/Panu przysługiwały określone poniżej prawa związane z 
przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Starostwo Powiatowe w Poddębicach z 
siedzibą w Poddębicach, ul. Łęczycka 16. 
I. Administrator danych osobowych 
Starosta Poddębicki z siedzibą: ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice jest Administratorem 
Pana/Pani danych osobowych. 
li. Inspektor Ochrony Danych 
Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pan/Pani się skontaktować w 
sprawach ochrony Pana/Pani danych osobowych pod numerem telefonu: 43 678 78 33, e­
mail: iod@poddebicki.pl lub pisemnie na adres siedziby, wskazany w pkt L 
Ili. Cele i podstawy przetwarzania 
Określono cele przetwarzania Pana/Pani danych. Dane przetwarzane będą w celu wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej Administratorowi (podstawa art. 6 ust. 1 lit. e RODO) oraz wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (podstawa art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 
IV. Prawo do sprzeciwu 
W każdej chwili przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
Pana/Pani danych opisanych powyżej. Administrator zaprzestanie przetwarzać Pana/Pani 
dane, chyba że będzie w stanie wykazać, iż przetwarzanie danych osobowych będzie w myśl 
Rozporządzenia niezbędne m.in. do: 
a)wywiązania slę z obowiązku prawnego, 
b)wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi, 
c)ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 
V. Okres przechowywania danych 
Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego 
w pkt Ili celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z 
przepisów prawa. 
VI. Odbiorcy danych 
W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym w pkt Ili, Pana/Pani dane osobowe 
mogą być udostępnione innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych 
mogą być: 

a)Podmioty upoważnione do odbioru Pana/Pani danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa; 
b)Podmioty, które przetwarzają Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora, na 
podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty 
przetwarzające). 



VII. Informacja o zamiarze przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej 

Administrator nie zamierza przekazywać Pana/Pani danych do państwa trzeciego ani do 
organizacji międzynarodowych. 
VIII. Prawa osób, których dane dotyczą: 

Zgodnie z RODO, przysługuje Panu/Pani: 
a) prawo dostępu do swoich danych; 

b) prawo do sprostowania swoich danych; 
c) prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych; 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
e) prawo do przenoszenia danych; 
f) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku uznania, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 
IX. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 
Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy w 
Starostwie Powiatowym w Poddębicach, przy czym podanie danych jest obowiązkowe, jeśli 
tak zostało to określone w przepisach prawa; 
X. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

W oparciu o Pana/Pani dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec 
Pana/Pani zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

Oświadczam, iż zapoznałem/am się z niniejszą klauzulą informacyjną. 

(data; czytelny podpis) 


